
                   【KERA・MAP#010『しびれ雲』 

東京公演  追加公演決定】 
（2022/11/21 17:00 更新） 

 

KERA・MAP#010『しびれ雲』東京公演につきまして 
開幕延期（⼀部公演中⽌）となり、公演を楽しみにお待ちいただいていた皆様に 
⼤変なご迷惑をお掛けしておりますことを深くお詫び申し上げます。 
急遽ではございますが、下記の回を追加公演として上演することが決定致しました。 

 
<追加公演> 
11 ⽉ 29 ⽇(⽕)13:00 開演 

 
こちらの公演は、11/23(⽔・祝)10:00 より、チケットぴあ、イープラス、ローソンチ
ケットの各プレイガイドにて発売開始を予定しております。 

 

詳しくはこちらのページをご確認ください。 
https://www.cubeinc.co.jp/archives/theater/shibiregumo 

 

なお、こちらの追加公演につきましては、⼀般発売のみの取扱となりますので、予め
ご了承ください。 

 

また、当⽇引換券は、引き続き今後の東京公演の全公演を対象として、チケットぴあ 
にてお取扱しております。チケット追加情報は、キューブ舞台製作 Twitter にて随時 
告知させていただきますので、そちらをご確認いただきますようお願い申し上げます。
劇場での当⽇券販売はございませんので、予めご了承ください。 

 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 
株式会社キューブ 


